
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ: 49.887.557/0001-85 
Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 

www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br 
 

(Documento assinado digitalmente) 

 

 
DECRETO LEGISLATIVO Nº 122, DE 17 DE AGOSTO DE 2023 

 

“Dispõe sobre o Julgamento das Contas do 

Exercício Econômico-Financeiro de 2021, da 

Prefeitura Municipal de Lucianópolis, Estado de 

São Paulo” 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, SR. 

JOSE LUCAS FERNANDES REZENDE, usando de 

suas atribuições legais, faz saber que o Plenário 

aprovou e ele DECRETA: 

 

Artigo 1º - Ficam aprovadas as Contas do Exercício Econômico-

Financeiro de 2021, da Prefeitura Municipal de Lucianópolis, Estado de São Paulo, sob 

responsabilidade do Prefeito Municipal, Sr. Humberto Zaninotto Maldonado. 

 

Artigo 2º - Fica mantido o Parecer Favorável do Egrégio Tribunal de 

Contas do Estado de São Paulo, exarado em 09 de março de 2023, nos Autos do Processo TC 

– 006860.989.20.1, sob relatoria do Digníssimo Conselheiro, o Senhor Dimas Ramalho. 

 

Artigo 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Câmara Municipal de Lucianópolis, 22 de agosto de 2023. 

     
 
 
 

JOSE LUCAS FERNANDES REZENDE 
Presidente da Câmara Municipal 

   
Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, local de costume, na data 

supra. 
 
 
 
 

MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREAÇA 
Diretor Legislativo 

 


		camara@lucianopolis.sp.gov.br
	2023-08-23T14:35:33-0300
	Câmara Municipal de Lucianópolis
	JOSE LUCAS FERNANDES REZENDE:42208037855 (13/01/2023 ~ 12/01/2026)
	Sou o autor deste documento


		camara@lucianopolis.sp.gov.br
	2023-08-23T14:36:17-0300
	Câmara Municipal de Lucianópolis
	MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREACA:36935162866
	Sou o autor deste documento




